junto a DENILSON FONSECA COSTA  para a Aquisição parcelada
de acordo com a necessidade durante o Exercício 2022, de produtos
e acessórios de informática diversos, refil de tinta para impressoras
tanque de tinta Epson, uso nas atribuições da Câmara Municipal de
Sitio Novo/RN, no valor global de R$ 6.350,60 (seis mil, trezentos e
cinquenta reais e sessenta centavos), ancorado no Art. 24, II, da Lei
federal 8.666/93.
Sítio Novo/RN, 9 de junho de 2022.
Inácio Damião da Silva
Presidente